version 11

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0862300033013000001-П от 26.07.2013

26 июля 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка пожарного модуля; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Муниципальное казенное учреждение "Управление гражданской защиты Серовского городского округа" (ИНН 6680001345, КПП 668001001)

3. Предмет контракта:

«Поставка пожарного модуля»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 281 000,00 (двести восемьдесят одна тысяча) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0862300033013000001 от 03.07.2013).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Герасименко Юрий Витальевич

Член комиссии:
Афонина Олеся Вячеславовна

Член комиссии:
Ахтулов Олег Витальевич

Член комиссии:
Поташный Павел Юрьевич

Член комиссии:
Ратновская Виктория Александровна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 26.07.2013 по адресу: Свердловская область, г. Серов, ул. Льва Толстого, дом 40, кабинет № 1

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Решение комиссии

	1
	ЗАО "Конверс-Инвест"
	620036, г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 119
	Отказать в допуске

	2
	ОАО Научно-производственное предприятие "СТАРТ"
	620007, г. Екатеринбург, ул. Прибалтийская, д. 24
	Отказать в допуске

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/Герасименко Юрий Витальевич/

	______________________________________________/Афонина Олеся Вячеславовна/

	______________________________________________/Ахтулов Олег Витальевич/

	______________________________________________/Поташный Павел Юрьевич/

	______________________________________________/Ратновская Виктория Александровна/

	Уполномоченный представитель МКУ "УГЗ СГО"
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(26.07.2013)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0862300033013000001-П от 26.07.2013

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка пожарного модуля

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	24.07.2013
	10:47
	1
	Бумажный носитель

	2
	24.07.2013
	16:47
	2
	Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0862300033013000001-П от 26.07.2013

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Поставка пожарного модуля

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 281 000,00 (двести восемьдесят одна тысяча) Российский рубль

	Подано заявок:
	2

	(две)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	ЗАО "Конверс-Инвест" , ИНН 6662071798, КПП 666720100
	620036, г. Екатеринбург, ул. Московская, д. 119
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Пожарный модуль "СПАС". Техническое средство для подразделений ДПО. Количество один. Цена за товар 310 000 рублей
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: В случае, если не были учтены какие-либо расходы, связанные с исполнением контракта, поставка товара в любом случае будет выполнена в полном соответствии с условиями контракта в пределах предлагаемой стоимости контракта.

	2
	ОАО Научно-производственное предприятие "СТАРТ" , ИНН 6662054224, КПП 660850001
	620007, г. Екатеринбург, ул. Прибалтийская, д. 24
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Передвижной пожарный модуль "СПАС". Мобильное устройство для локализации возгораний на удаленных территориях силами ДПО. Количество один. Цена товара 268 000 рублей.
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: В случае, если не были учтены какие-либо расходы, связанные с исполнением контракта, поставка товара в любом случае будет выполнена в полном соответствии с условиями контракта в пределах предлагаемой стоимости контракта.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0862300033013000001-П от 26.07.2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка пожарного модуля

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 6662071798, КПП 666720100, ЗАО "Конверс-Инвест"
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Предложенная в котировочной заявке цена товаров, работ, услуг превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение:
Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Нет описания технических характеристик поставляемого товара. Котировочная заявка подана по факсимильной связи.

	2
	ИНН 6662054224, КПП 660850001, ОАО Научно-производственное предприятие "СТАРТ"
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Котировочная заявка подана по факсимильной связи. Нет описания технических характеристик поставляемого товара.

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	№0862300033013000001-П от 26.07.2013

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка пожарного модуля

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	ЗАО "Конверс-Инвест"
	310 000,00

	2
	ОАО Научно-производственное предприятие "СТАРТ"
	268 000,00